
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO S.C. PROT.SEGR. RAG. ATTI

DETERMINA

Det.Reg.int

n.74del 4 -> -Z

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE RESPONSABILE DI AREA

N .^± DEL

OGGETTO: Liquidazione fatture nn1-2-3 e 4 del 08/06/2015 all'addetto Stampa

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determina Sindacale n.45 del 31/12/2014, veniva prorogato l'incarico di addetto

stampa e di cura dell'attività di pubblicizzazione dell'azione amministrativa sul sito web per il

periodo 01.01.2015 - 31.03.2015. e con determina Sindacale .n.6 del 17/04/2015 veniva prorogato

l'incarico di addetto stampa e di cura dell'attività di pubblicizzazione dell'azione amministrativa sul sito

web per il periodo dal 20/04/2015 a! 30/09/2015 al sig. Zappulla Salvatore

PRESO ATTO che ilservizio è stato effettuato;

VISTA le fatture n.1 del 08/06/2015 € 800,00 prot.n.8412 del 30/06/2015 ;n.2 del 08/06/2015 di €

800,00 prot.n. 8414 del 30/06/2015; n.3 del 08/06/2015 di € 293,70 prot.n.8415 del 30/06/2015; e

n.4 del 08/06/2015 di €800,00 prot.n.8413 del 30/06/2015 emesse da terzo

RITENUTO di provvedere alla liquidazione del compenso dovuto a saldo delle succitate fatture;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa;

DI LIQUIDARE e pagare, le fatture descritte in premessa

EMETTERE mandato di pagamento in favore del sig. Zappulla Salvatore residente in Lucca via Corte

Pozzotorelli n.4 CF.N.ZPPSUT67T06B384I : fatture n.1 del 08/06/2015 € 800,00 prot.n.8412 del

30/06/2015 ;n.2 del 08/06/2015 di € 800,00 prot.n. 8414 del 30/06/2015; n.3 del 08/06/2015 di €

293,70 prot.n.8415 del 30/06/2015; e n.4 del 08/06/2015 di € 800,00 prot.n.8413 del 30/06/2015

emesse da terzo mediante accredito presso UFFICIO POSTALE DI LUCCA

IBAN; IT33R0760105138202265302268;

DARE ATTO che la spesa complessiva di € 2.693,70 trova imputazione all'int.10110317 del bilancio

comunale 2015

DI TRASMETTERE copia del presente atto .all'ufficio Ragioneria,al Segretario,all'ufficio di segreteria al

messo per la pubblicazione all'albo pretorio on-line.

Il Responsamile Servizio II Responsabile Area Amministrativa

Adelaida ^tentino Comm. Isp. Sup. Canyielo Paone


